ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 9 . 0 6 . 2 0 2 0 № 2547-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в отдельные законы Свердловской
области, регулирующие отношения,
связанные с предоставлением
гражданам мер социальной
поддержки, государственной
социальной помощи и иных
социальных гарантий»
(проект № ПЗ-2372)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в

отдельные законы Свердловской области, регулирующие отношения, свя-
занные с предоставлением гражданам мер социальной поддержки, госу-
дарственной социальной помощи и иных социальных гарантий» (про-
ект № ПЭ-2372).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
отдельные законы Свердловской области, регулирующие отношения, связан-
ные с предоставлением гражданам мер социальной поддержки, государ-
ственной социальной помощи и иных социальных гарантий» Губернатору
Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Соб

Собр а

этокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

2372.3п-рпг